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Prosjektledelse 1 (PL 1) 
 
I samarbeid med Handelshøyskolen (BI) arrangerer Studiesenter Ytre 
Helgeland studie i prosjektledelse for andre gang. Studiet som strekker 
seg over 2 semestre (høst 2011 og vår 2011). Oppstart er desember 
2011 og utdanningen vil gjennomføres med samlinger i Sandnessjøen 
og/eller Mosjøen, avhengig av hvor deltakerne kommer fra. 
 
Innledning 
Prosjektledelse 1 er første kurs i et bachelorprogram i prosjektledelse.  
 
Bachelorprogrammet består av tre selvstendige spesialkurs, der hvert kurs 
bygger på hverandre. Det forutsettes at deltakerne følger kursprogresjonen 
(PL 1 før PL 2, PL 1 og 2 før PL 3). Etter fullført og bestått eksamen i alle tre 
kurs godkjennes programmet som 30 studiepoeng i bachelorprogrammet. 
 
Følgende kurs inngår i bachelorprogrammet: 

 BIK 6600 Prosjektledelse 1 (PL 1): 7,5 studiepoeng 

 BIK 6601 Prosjektledelse 2 (PL 2): 7,5 studiepoeng 

 BIK 6510 Prosjektledelse 3 (PL 3): 15 studiepoeng 
 

Læringsmål (PL 1) 
Studentene skal etter endt kurs ha utviklet seg i henhold til følgende mål for 
teoretisk kunnskap: 

 ha grunnleggende kunnskaper om sentrale temaer og  
problemstillinger innenfor prosjektledelse, knyttet til ledelse,  
planlegging, organisering, gjennomføring, oppfølging og avslutning  
av prosjekt 

 ha kunnskap om grunnleggende begreper innenfor fagområdet 

 kunne holde seg oppdatert om sentral kunnskap innenfor  
fagområdet 

 
Studentene skal etter endt kurs ha utviklet seg i henhold til følgende mål for 
ferdigheter: 

 kunne formulere formål og mål for et prosjekt 

 kunne planlegge et prosjekt med hjelp av milepælplan 

 kunne organisere et prosjekt med bruk av ansvarskart og fordeling  
av roller, ansvar og myndighet 

 kunne skrive en resonnerende tekst om et prosjekt 
 
Studentene skal etter endt kurs ha utviklet seg i henhold til følgende mål for 
holdninger: 

 kunne kommunisere om faglige temaer med andre med bakgrunn  
innenfor fagområdet 

 kunne bidra til utvikling av god praksis innenfor fagområdet  
gjennom utveksling av synspunkter og erfaringer 

 ha en ydmykhet overfor kompleksiteten ved prosjektarbeid 
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Emneoversikt (PL 1) 

 Prosjektbegrepet (karakteristiske trekk ved et prosjekt, fallgruver  
i prosjektarbeidet, det daglige prosjektarbeidet) 

 Prosjektets mål og rammebetingelser 

 Prosjektplanlegging, spesielt milepælplanlegging 

 Prosjektorganisering (aktører og ansvarsforhold,  
prosjektorganisasjonens virkemåte, ansvarskart) 

 Prosjektstyring (prosjektstyringsmetoder, prosjektstyring på ulike  
nivåer, prosjektoppfølging) 

 
Omfang  
Kurset gjennomføres med 42 kurstimer, fordelt på 6 kursdager. 
Samlingsbasert med 3 samlinger av 2 dager. Gjennomføringen skjer ved 
forelesninger, gruppearbeid og veiledning i prosjektoppgaven. 
 
Eksamen 
Kurset avsluttes med innlevering av en prosjektoppgave. En viktig del av 
kurset vil bestå i at studentene fra første modul finner et prosjekt å studere 
i kursperioden. Det kan være et prosjekt som er i gang eller et avsluttet 
prosjekt. Dette prosjektet skal danne grunnlaget for den avsluttende 
prosjektoppgaven. Prosjektoppgaven kan skrives individuelt eller i grupper 
på inntil tre deltakere. Det vil bli gitt noe veiledning i skriving av 
prosjektoppgaven. Omfanget skal være maksimalt 20 sider tekst (figurer og 
tabeller kan komme i tillegg). Alle hjelpemidler er tillat under eksamen. 
 
Obligatorisk litteratur 

 Andersen, Erling S., Kristoffer Grude og Tor Haug. 2009.    
Målrettet prosjektstyring. 6. utg. Bekkestua: NKI-forlaget 

 Jessen, Svein Arne. 2008. Prosjektledelse trinn for trinn: en  
håndbok i ledelse av små og mellomstore prosjekter (SMPer).  
2.utg. Oslo: Universitetsforlaget 

 
Foreleser  
Foreleser fra BI. 
 
Undervisningssted 
Samlingene vil arrangeres i Sandnessjøen og/eller Mosjøen, avhengig av 
hvor flertallet deltakere kommer fra. Nærmere informasjon om 
lokaliteter vil komme etter hvert. 
 
Pris 
Studiene koster kr 13.500 per deltaker.  Dette inkluderer materiell, 
veiledning, eksamensavgifter, sensur, læringsressurser m.m., i tillegg til 
lokalleie, lunsj og kaffe/te på samlingene.  
 

Er du interessert kan du ta kontakt med Mosjøen studiesenter  på 

post@mosjoenstudiesenter.no eller Studiesenter Ytre Helgeland på 

studiesenteryh@studiesenteryh.no 
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